
Března Petr 310 148 458 4
Souček Milan 345 196 541 0

Ševčíková Zdeňka 318 171 489 1
Lahodová Soňa 303 165 468 2

Maša Oldřich 303 170 473 2
Lesonický Rudolf 316 165 481 4

Račková Jana 299 158 457 4
Braun Daniel 303 186 489 1

Uhlíř Karel 292 145 437 1
Nestrojil Kamil 338 167 505 1

Bína Petr 328 160 488 3
Novotný Václav 301 148 449 6

Dobešová Naděžda 339 187 526 0
Dobeš Petr ml. 278 132 410 10

Sailerová Anna 288 133 421 4
Hrubý Petr 338 174 512 1

Nentvich Bohumil 319 160 479 3
Benda Jaroslav 314 139 453 5

Krčma Jaroslav 298 166 464 4
Kašpar Jiří 295 168 463 5

Borkovec Jaroslav 301 162 463 1
Pleticha Jaroslav 303 142 445 4

Wania Leoš 318 152 470 5
Doležal Roman 304 134 438 3

Dvořák Jan 306 132 438 7
Vychodil Jaroslav 314 153 467 1

Starý Jiří 309 182 491 5
Kamenský Dušan 280 132 412 4

Faitl Werner 297 169 466 3
Berthold Leopold 288 148 436 5

Víteček Miroslav 281 141 422 7
Mátl Miroslav 310 170 480 1

Doubrava Lukáš 320 166 486 2
Kohoutová Kateřina 286 126 412 8

Škoda Pavel 279 168 447 2
Miko Michal 309 141 450 4

Kotyza Jan 331 167 498 0
Valíková Petra 287 112 399 5

Vacková Šárka 283 126 409 6
Partl Jiří 307 178 485 0

Ouhel Jiří 318 151 469 4
Rychařík Václav ml. 285 139 424 5

Berka Miroslav 289 146 435 6
Votava Petr 305 152 457 4

Kuběna František 304 120 424 2
Hlisnikovský Karel 322 140 462 4

Sedláčková Irini 319 150 469 2
Citová Lucie 289 127 416 4

11 Konstruktiva Praha

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - dvojice muži + smíšené

POHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAK
11.ročník  26.8 - 4.9.2011
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Start Jihlava
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Dobeš Jan 293 120 413 8
Dobeš Petr 319 153 472 7

26 Fittl Jan 304 157 461 6
Kejval Petr 304 115 419 6

Cháb Jiří 301 144 445 6
Libor Novák 288 143 431 3
Birnbaum Svatopluk 301 129 430 7
Chalupa Jiří 297 149 446 5

Pevný Robert 297 138 435 2
Mikoláš Jiří 315 125 440 6

Pausar Petr 295 168 463 2
Strnad Luboš 276 124 400 5

31 Bukal Tomáš 306 157 463 2
Švanda Jiří 286 114 400 10

Švepeš Bohuslav 314 116 430 13
Svoboda Josef 282 150 432 3

Štěrba Jaroslav 274 144 418 2
Baudyš Jan 293 149 442 3

Malovaný Jiří 297 135 432 3
Vávra František 303 124 427 6

Votava Martin 268 145 413 4
Matějka Jaroslav 293 152 445 4

Lavický Bohumil 308 124 432 6
Korydek František 295 131 426 6

Podhradský Milan Slovan Kamenice 306 133 439 8
Dúška David Slavoj Žirovnice 297 122 419 10

Pohanová Zdena 294 143 437 4
Machyánová Irena 286 133 419 6

FučíkJosef 282 120 402 4
Pecha Karel 304 149 453 2

Budošová Radka 280 151 431 5
Filakovská Gábina 284 138 422 3

Landkamerová Ludmila 303 143 446 7
Vytisková Zdena 291 113 404 7

Kočovský Libor 297 140 437 5
Bureš Jan 314 97 411 6

Dočekal Vladimír 277 134 411 3
Zeman Josef 303 133 436 5

Toman Jiří 276 126 402 11
Toman Zdeněk 293 151 444 4

Lavický Jiří 294 115 409 5
Lavický Josef 289 143 432 4

Dúšková Kristýna neregstrovaná 294 87 381 14
Dúška Karel Slovan Kamenice 319 141 460 3

Řehůřková Zita 286 112 398 8
Musilová Naděžda 311 131 442 4

Šulc Miroslav 294 135 429 3
Kaděra Oldřich 300 110 410 10

Pavlíková Denisa 303 130 433 5
Rojdl Stanislav 283 121 404 10

Mátl Jaroslav 304 109 413 6
Weiss Vladimír 299 124 423 13

Loskot Karel 280 118 398 9
Pýcha Martin 303 133 436 3

Šárovec Ondřej 291 115 406 7
Hybš Karel 290 136 426 5

Hrubá Naďa 298 94 392 7
Salinka Petr 287 153 440 2
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Novotný Mojmír 302 112 414 10
Brátka Tomáš 300 118 418 11

Mašová Pavla 269 130 399 10
Brož Jiří 301 129 430 12

Kuběnová Libuše 288 115 403 8
Kuběnová Anna 279 142 421 6

Benda Tomáš 294 115 409 10
David Radek 279 132 411 8

Reitermann Bohuslav 292 89 381 12
Ševela Igor 304 133 437 10

Toman Miloslav 283 102 385 16
Toman Petr 303 129 432 6

Rataj Otakar 304 116 420 7
Izsofová Alena 271 125 396 4

Rychtařik Adam 278 122 400 7
Rychtařík Václav 290 124 414 4

Rosecký Martin 277 140 417 3
Dohnalová Romana 276 115 391 10

Šupčík Filip 271 134 405 4
Dřevo Vladimír 271 129 400 12

Doubková Karolína 288 107 395 10
Zdražil Jakub 277 124 401 4

Jelínková Ivana 294 142 436 6
Polreich Michal 262 97 359 16

Kováč Zdeněk 291 96 387 11
Bača Jaroslav 272 134 406 6

Baše Jaromír 272 150 422 6
Janda Miroslav 271 93 364 20

Benešová Kateřina Bystřice nad Pernštejnem 293 124 417 12
Gregor Bohdan 257 106 363 8

Vojtková Marie 287 115 402 6
Dobeš Jaroslav 271 104 375 13

Sirový Michal 266 96 362 9
Štefáček Jiří 273 139 412 5

Dvořák Miloš 281 126 407 6
Dvořáková Naďa 259 100 359 15

Housa František 280 118 398 9
Bartizar Petr 266 98 364 15

Fajmonová Iveta 275 85 360 17
Mičková Kateřina 285 117 402 13

Švepeš Bohuslav ml. 289 105 394 9
Pavlík Václav 276 89 365 20

Hájek Radovan 280 108 388 9
Beneš Jaromír 282 87 369 13

Střešňák Martin 260 107 367 14
Havíř Jiří 261 125 386 7

Souček Bohuslav 259 107 366 17
Macko Jiří 272 113 385 4

Hladík Josef 284 87 371 14
Jonák Josef 265 115 380 14

Lavický František 291 120 411 11
Lavický Antonín 215 115 330 25

Doležalová Anna 263 96 359 9
Borochovský Ondřej 268 106 374 13

Mička Luboš 297 79 376 15
Mičková Pavla 161 53 214 30

Kolouch Antonín 245 88 333 22
Navrátil Milan 156 59 215 33
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Vošmerová Monika 181 91 272 15
Vošmera Tomáš 211 60 271 21

Muži - Sou ček Milan  541
Ženy - Dobešová Nad ěžda  526

Plné - dráha č.1  Milan Sou ček  183  

Ve Velkém Meziříčí 4.9.2011 zpracoval  Jiří Starý

Dvojice ženy - Šev číková  Lahodová   957

Na turnaji padly tyto rekordy kuželny:

83 neregistrovaní 151 543



Celkové 
pořadí

1 Souček Milan Spartak Velké Meziříčí 345 196 541 0
2 Hrubý Petr Slavoj Praha 338 174 512 1
3 Nestrojil Kamil TJ Třebíč 338 167 505 1
4 Kotyza Jan PSJ Jihlava 331 167 498 0
5 Starý Jiří Spartak Velké Meziříčí 309 182 491 5
6 Braun Daniel PSJ Jihlava 303 186 489 1
7 Bína Petr Spartak Pelhřimov 328 160 488 3
8 Doubrava Lukáš Konstruktiva Praha 320 166 486 2
9 Partl Jiří PSJ Jihlava 307 178 485 0
10 Lesonický Rudolf Dobelice 316 165 481 4
11 Mátl Miroslav TJ Třebíč 310 170 480 1
12 Nentvich Bohumil Spartak Pelhřimov 319 160 479 3
13 Maša Oldřich Dobelice 303 170 473 2
14 Dobeš Petr TJ Třebíč 319 153 472 7
15 Wania Leoš Start Jihlava 318 152 470 5
16 Ouhel Jiří Slovan Kamenice n.L. 318 151 469 4
17 Vychodil Jaroslav Spartak Trhové Sviny 314 153 467 1
18 Faitl Werner K.V. Auersthal 297 169 466 3
19 Krčma Jaroslav TJ Admira Kobylisy 298 166 464 4
20 Pausar Petr PSJ Jihlava 295 168 463 2
21 Kašpar Jiří TJ Admira Kobylisy 295 168 463 5
22 Borkovec Jaroslav Konstruktiva Praha 301 162 463 1
23 Bukal Tomáš Wera 306 157 463 2
24 Hlisnikovský Karel Nové Město na Moravě 322 140 462 4
25 Fittl Jan Slavoj Žirovnice 304 157 461 6
26 Dúška Karel Slovan Kamenice n.L. 319 141 460 3
27 Března Petr TJ Třebíč 310 148 458 4
28 Votava Petr Start Jihlava 305 152 457 4
29 Pecha Karel Spartak Pelhřimov 304 149 453 2
30 Benda Jaroslav Spartak Pelhřimov 314 139 453 5
31 Miko Michal Nové Město na Moravě 309 141 450 4
32 Novotný Václav Spartak Pelhřimov 301 148 449 6
33 Škoda Pavel Nové Město na Moravě 279 168 447 2
34 Chalupa Jiří SCI Jihlava 297 149 446 5
35 Matějka Jaroslav Start Jihlava 293 152 445 4
36 Cháb Jiří CHJK Jihlava 301 144 445 6
37 Pleticha Jaroslav Konstruktiva Praha 303 142 445 4
38 Toman Zdeněk TJ Třebíč 293 151 444 4
39 Baudyš Jan Jiskra Nová Bystřice 293 149 442 3
40 Salinka Petr Dobelice 287 153 440 2
41 Mikoláš Jiří BOPO Třebíč 315 125 440 6
42 Podhradský Milan Slovan Kamenice n.L. 306 133 439 8

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - jednotlivci muži

POHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAK
11.ročník  26.8 - 4.9.2011

Příjmení          Jméno Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby



43 Doležal Roman CHJK Jihlava 304 134 438 3
44 Dvořák Jan Spartak Trhové Sviny 306 132 438 7
45 Uhlíř Karel TJ Třebíč 292 145 437 1
46 Kočovský Libor Slavoj Žirovnice 297 140 437 5
47 Ševela Igor am.Jihlava 304 133 437 10
48 Berthold Leopold K.V. Auersthal 288 148 436 5
49 Pýcha Martin Jiskra Nová Bystřice 303 133 436 3
50 Zeman Josef SCI Jihlava 303 133 436 5
51 Berka Miroslav Start Jihlava 289 146 435 6
52 Pevný Robert BOPO Třebíč 297 138 435 2
53 Svoboda Josef Spartak Trhové Sviny 282 150 432 3
54 Lavický Josef Spartak Velké Meziříčí 289 143 432 4
55 Malovaný Jiří Spartak Trhové Sviny 297 135 432 3
56 Toman Petr TJ Třebíč 303 129 432 6
57 Lavický Bohumil Spartak Velké Meziříčí 308 124 432 6
58 Novák Libor CHJK Jihlava 288 143 431 3
59 Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava 301 129 430 7
60 Brož Jiří Dobelice 301 129 430 12
61 Švepeš Bohuslav Spartak Trhové Sviny 314 116 430 13
62 Šulc Miroslav Dvůr Králové nad Labem 294 135 429 3
63 Vávra František Spartak Trhové Sviny 303 124 427 6
64 Hybš Karel Konstruktiva Praha 290 136 426 5
65 Korydek František Spartak Velké Meziříčí 295 131 426 6
66 Rychtařík Václav ml. Slovan Kamenice n.L. 285 139 424 5
67 Kuběna František Nové Město na Moravě 304 120 424 2
68 Weiss Vladimír Spartak Velké Meziříčí 299 124 423 13
69 Baše Jaromír Dobelice 272 150 422 6
70 Víteček Miroslav Spartak Velké Meziříčí 281 141 422 7
71 Rataj Otakar Slavoj Žirovnice 304 116 420 7
72 Dúška David Slavoj Žirovnice 297 122 419 10
73 Kejval Petr Slavoj Žirovnice 304 115 419 6
74 Štěrba Jaroslav Jiskra Nová Bystřice 274 144 418 2
75 Brátka Tomáš TJ Třebíč 300 118 418 11
76 Rosecký Martin Velká Losenice 277 140 417 3
77 Rychtařík Václav Slovan Kamenice n.L. 290 124 414 4
78 Novotný Mojmír TJ Třebíč 302 112 414 10
79 Votava Martin Start Jihlava 268 145 413 4
80 Dobeš Jan TJ Třebíč 293 120 413 8
81 Mátl Jaroslav Spartak Velké Meziříčí 304 109 413 6
82 Štefáček Jiří Dvůr Králové nad Labem 273 139 412 5
83 Kamenský Dušan Spartak Velké Meziříčí 280 132 412 4
84 Dočekal Vladimír SCI Jihlava 277 134 411 3
85 David Radek Spartak Pelhřimov 279 132 411 8
86 Lavický František Spartak Velké Meziříčí 291 120 411 11
87 Bureš Jan Slavoj Žirovnice 314 97 411 6
88 Dobeš Petr ml. TJ Třebíč 278 132 410 10
89 Kaděra Oldřich Dvůr Králové nad Labem 300 110 410 10
90 Lavický Jiří Spartak Velké Meziříčí 294 115 409 5
91 Benda Tomáš Spartak Pelhřimov 294 115 409 10
92 Dvořák Miloš Dobelice 281 126 407 6



93 Bača Jaroslav Spartak Velké Meziříčí 272 134 406 6
94 Šárovec Ondřej Konstruktiva Praha 291 115 406 7
95 Šupčík Filip BOPO Třebíč 271 134 405 4
96 Rojdl Stanislav Spartak Trhové Sviny 283 121 404 10
97 Toman Jiří TJ Třebíč 276 126 402 11
98 Fučík Josef Spartak Pelhřimov 282 120 402 4
99 Zdražil Jakub PSJ Jihlava 277 124 401 4
100 Dřevo Vladimír BOPO Třebíč 271 129 400 12
101 Strnad Luboš PSJ Jihlava 276 124 400 5
102 Rychtařík Adam Slovan Kamenice n.L. 278 122 400 7
103 Švanda Jiří Wera 286 114 400 10
104 Loskot Karel Jiskra Nová Bystřice 280 118 398 9
105 Housa František Slavoj Žirovnice 280 118 398 9
106 Švepeš Bohuslav ml. Spartak Trhové Sviny 289 105 394 9
107 Hájek Radovan Bystřice n.Pernštejnem 280 108 388 9
108 Kováč Zdeněk Spartak Velké Meziříčí 291 96 387 11
109 Havíř Jiří Wera 261 125 386 7
110 Macko Jiří PSJ Jihlava 272 113 385 4
111 Toman Miloslav TJ Třebíč 283 102 385 16
112 Reitermann Bohuslav am.Jihlava 292 89 381 12
113 Jonák Josef Nové Město na Moravě 265 115 380 14
114 Mička Luboš neregistrovaný 297 79 376 15
115 Dobeš Jaroslav TJ Třebíč 271 104 375 13
116 Borochovský Ondřej SCI Jihlava 268 106 374 13
117 Hladík Josef Nové Město na Moravě 284 87 371 14
118 Beneš Jaromír Bystřice n.Pernštejnem 282 87 369 13
119 Střešňák Martin Wera 260 107 367 14
120 Souček Bohuslav PSJ Jihlava 259 107 366 17
121 Pavlík Václav Spartak Trhové Sviny 276 89 365 20
122 Bartizar Petr Slavoj Žirovnice 266 98 364 16
123 Janda Miroslav Dobelice 271 93 364 20
124 Gregor Bohdan Bystřice n.Pernštejnem 257 106 363 8
125 Sirový Michal Dvůr Králové nad Labem 266 96 362 9
126 Polreich Michal Velká Losenice 262 97 359 12
127 Kolouch Antonín VanLok 245 88 333 22
128 Lavický Antonín Spartak Velké Meziříčí 215 114 329 25
129 Vošmera Tomáš neregistrovaný 211 60 271 21
130 Navrátil Milan VanLok 156 59 215 33



Celkové 
pořadí

1 Dobešová Naděžda TJ Třebíč 339 187 526 0
2 Ševčíková Zdeňka ČKD Blansko 318 171 489 1
3 Sedláčková Irini Slavoj Praha 319 150 469 2
4 Lahodová Soňa ČKD Blansko 303 165 468 2
5 Račková Jana PSJ Jihlava 299 158 457 4
6 Landkamerová Ludmila Spartak Pelhřimov 303 143 446 7
7 Musilová Naděžda ČKD Blansko 311 131 442 4
8 Pohanová Zdena Spartak Pelhřimov 294 143 437 4
9 Jelínková Ivana Velká Losenice 294 142 436 6
10 Pavlíková Denisa Spartak Trhové Sviny 303 130 433 5
11 Budošová Radka Nová Bystřice 280 151 431 5
12 Filakovská Gábina Nová Bystřice 284 138 422 3
13 Kuběnová Anna Nové Město na Moravě 279 142 421 6
14 Sailerová Anna Slavoj Praha 288 133 421 4
15 Machyánová Irena Spartak Pelhřimov 286 133 419 6
16 Benešová Kateřina Bystřice nad Pernštej. 293 124 417 12
17 Citová Lucie Slavoj Praha 289 127 416 4
18 Kohoutová Kateřina Konstruktiva Praha 286 126 412 8
19 Vacková Šárka PSJ Jihlava 283 126 409 6
20 Vytisková Zdena Spartak Pelhřimov 291 113 404 7
21 Kuběnová Libuše Nové Město na Moravě 288 115 403 8
22 Mičková Kateřina Spartak Velké Meziříčí 285 117 402 13
23 Vojtková Marie KK Zábřeh 287 115 402 6
24 Mašová Pavla Dobelice 269 130 399 10
25 Valíková Petra PSJ Jihlava 287 112 399 5
26 Řehůřková Zita ČKD Blansko 286 112 398 8
27 Izsofová Alena Slavoj Žirovnice 271 125 396 4
28 Doubková Karolína PSJ Jihlava 288 107 395 10
29 Hrubá Naďa Dobelice 298 94 392 7
30 Dohnalová Romana Velká Losenice 276 115 391 10
31 Dúšková Kristýna neregistrovaná 294 87 381 14
32 Fajmonová Iveta Spartak Velké Meziříčí 275 85 360 17
33 Dvořáková Naďa Dobelice 259 100 359 15
34 Doležalová Anna SCI Jihlava 263 96 359 9
35 Vošmerová Monika neregistrovaná 181 91 272 15
36 Mičková Pavla neregistrovaná 161 53 214 30

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - jednotlivci ženy

POHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAK
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